
 

 

オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル 

Homepage: https://jp.one-line.com/ja 

令和 2年 7月  

お客さま各位 

 

船積みブッキング変更に関するお願い 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。   

 

昨今の取り巻く環境下、恒常的な直前キャンセル・コンテナの本数変更・船名変更などにより 

荷量予測が困難となり本船のスペース管理に支障をきたしております。 

お客様におかれましてはご依頼頂いたお船積みのキャンセル、コンテナの本数変更、船名変更など 

ございましたら早めにご連絡頂けますようご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

大変ご不便・ご負担をお掛け致しますが、どうぞ事情ご高察の上、宜しくご協力をお願い申し上げ 

ます。 

 

 

 

 

以上 


